3Lander Enduro Race

Reschen/ITA & Nauders/AT / 28.08.2020-30.08.2020

Detailauswertung

Richard Hornickel

Verein: Soulrider e.V.
Startnummer: 81

Enduro

Kategorie:

Men

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
Prolog 0:54,22 68
Stage 1 8:29,63 102
Stage 3 12:38,12 105
Stage 5 7:13,88 123
Stage 7 11:46,92 85
Stage 8 8:15,40 54
Stage 9 6:23,87 58

Timing by SPORTident

Rickst.
Kat.
0:06,96
2:21,70
3:01,74
2:29,86
2:01,62
1:25,85
0:53,57

Gesamt-Zeit: 55:42,04

Strecken-Platzierung: 135 (von 547)
Bestzeit der Strecke: 43:47,13
Kategorie-Platzierung: 83(von 273)
Bestzeit in der Kategorie: 43:47,13

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Rlckst. Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.
Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
93 0:08,96 0:54,22 68 0:06,96 93 0:08,96
171 2:21,70 9:23,85 100 2:28,15 165 2:28,15
175 3:01,74 22:01,97 103 5:24,83 171 5:24,83
222 2:29,86 29:15,85 111 7:49,31 188 7:49,31
138 2:01,62 41:02,77 94 9:50,93 156 9:50,93
75 1:25,85 49:18,17 87 11:01,69 143 11:01,69
86 0:53,57 55:42,04 83 11:54,91 135 11:54,91

timing.sportident.com




