

Detailauswertung

Richard Hornickel Gesamt-Zeit: 55:42,04

Verein: Soulrider e.V. Startnummer: 81

Enduro Strecken-Platzierung: 135 (von 547)

Bestzeit der Strecke: 43:47,13

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 83(von 273)

Men Bestzeit in der Kategorie: 43:47,13

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Prolog	0:54,22	68	0:06,96	93	0:08,96	0:54,22	68	0:06,96	93	0:08,96
Stage 1	8:29,63	102	2:21,70	171	2:21,70	9:23,85	100	2:28,15	165	2:28,15
Stage 3	12:38,12	105	3:01,74	175	3:01,74	22:01,97	103	5:24,83	171	5:24,83
Stage 5	7:13,88	123	2:29,86	222	2:29,86	29:15,85	111	7:49,31	188	7:49,31
Stage 7	11:46,92	85	2:01,62	138	2:01,62	41:02,77	94	9:50,93	156	9:50,93
Stage 8	8:15,40	54	1:25,85	75	1:25,85	49:18,17	87	11:01,69	143	11:01,69
Stage 9	6:23,87	58	0:53,57	86	0:53,57	55:42,04	83	11:54,91	135	11:54,91

Timing by SPORTident timing.sportident.com